
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

263735 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - Lenovo ThinkCentre M70t 
Gen5\nProcesor: Intel Core i7-14700; Paměť: RAM 64 GB (4x16 GB 
nebo 2x32 GB) DDR5; Pevný disk: SSD 1000 GB, rychlost čtení > 
3000 MB/s; DWD RW: NE; Druhý HDD: NE; Operační systém: 
Windows 11, CZ, 64-bit

* Základní deska: Intel Q670
* Grafická karta: integrovaná v CPU,  2x digitální výstup pro externí 
monitor, z toho 1x HDMI
* Síťová karta: 1 Gb LAN s podporou PXE, WoL
* USB 8x, z toho  4x USB 3.2 a 1x USB-C
* Model a výkon zdroje: Lenovo 260W
* Skříň: Micro Tower
* Klávesnice, myš
* Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB bez zátěže a 32 dB při 90 % 
zátěži CPU, nebo max. 31 dB průměrná
* Základní deska musí obsahovat sběrnici min. PCI-Express 3.0 
nebo vyšší, socket M.2
* Čtečka paměťových karet zabudovaná v čelním panelu. Podpora 
SD, SDHC
* Procesor x86-64 kompatibilní
* Min. 1x USB 3.x a 1x USB-C vyvedené na čelním panelu
* Konektor pro sluchátka a mikrofon na čelním panelu
* Splňouje požadavky EnergyStar min. 7.0, zdroj musí mít účinnost 
min. 85 % při 50% zatížení
* Klávesnice pro PC, připojená kabelem, USB, s podporou jazyků CZ 
a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, 
End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou samostatných 
blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý Shift (např. 
Macro), samostatný blok numerických kláves. Kabel délky min. 145 
cm., jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

          

XXXXXXXXX 811060 Útvar technických služeb a informačních technologií  - XXX 2 XXX 21

263734 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - Lenovo ThinkCentre M70t 
Gen5\nProcesor: Intel Core i5-14500; Paměť: RAM 32 GB (2x16 GB) 
DDR5; Pevný disk: SSD 1000 GB, rychlost čtení > 3000 MB/s; DWD 
RW: NE; Druhý HDD: NE; Operační systém: Windows 11, CZ, 64-bit

* Základní deska: Intel Q670
* Grafická karta: integrovaná v CPU,  2x digitální výstup pro externí 
monitor, z toho 1x HDMI
* Síťová karta: 1 Gb LAN s podporou PXE, WoL
* USB 8x, z toho  4x USB 3.2 a 1x USB-C
* Model a výkon zdroje: Lenovo 260W
* Skříň: Micro Tower
* Klávesnice, myš
* Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB bez zátěže a 32 dB při 90 % 
zátěži CPU, nebo max. 31 dB průměrná
* Základní deska musí obsahovat sběrnici min. PCI-Express 3.0 
nebo vyšší, socket M.2
* Čtečka paměťových karet zabudovaná v čelním panelu. Podpora 
SD, SDHC
* Procesor x86-64 kompatibilní
* Min. 1x USB 3.x a 1x USB-C vyvedené na čelním panelu
* Konektor pro sluchátka a mikrofon na čelním panelu
* Splňouje požadavky EnergyStar min. 7.0, zdroj musí mít účinnost 
min. 85 % při 50% zatížení
* Klávesnice pro PC, připojená kabelem, USB, s podporou jazyků CZ 
a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, 
End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou samostatných 
blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý Shift (např. 
Macro), samostatný blok numerických kláves. Kabel délky min. 145 
cm., jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

          

XXXXXXXXX 811060 Útvar technických služeb a informačních technologií  - XXX 18 XXX 21

XXX XXX

Počítače a monitory 2024/2, M Computers s.r.o., smlouva: SML/9006/0018/24 -  Rámcová kupní smlouva (ev. č. 2SMLO24202) ?PC a monitory 2024 02? DNS_PC (účinnost 17.10.2024 - 16.10.2025). Vygenerováno: 22.11.2024 09:47
Dodání: Lhůta pro předání dodávky činí 20 pracovních dní od odeslání Objednávky.

Dodávka: OBJ/8111/0168/24 - PC 2024

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí 20 pracovních dní od odeslání Objednávky.


	Objednávky

